
Petra C. (delose) ID 448694 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.3.2024, 15:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  ráda bych Vám touto cestou poděkovala za navštívení mých inzerátů.
  Snažím se,aby věci které nabízím, byly v pěkném stavu nebo opravitelné. Prodávám i zboží úplně nové s visačkami nebo
pouze vyprané (které už jsme nestihli unosit). Neteř, která žije v Austrálii nás zásobuje věcmi, které v ČR ani Evropě není
možné koupit, takže zde můžete narazit i na zajímavé kousky. Naše oblíbená značka je Bonds.
  Dále se snažím, aby obchod pro Vás dopadl co nejrychleji a pokud čas dovolí, odesilam balíček hned v den připsání peněz na
účet.
  V případě objednání více druhů věcí samozřejmě účtuji jedno poštovné, které se muže lišit od uvedeného inzerátu. Překročí-li
Váš jednorázový nákup dětského oblečení a dětské obuvi 1000 Kč, hradním poštovné já.
  Bohužel na základě špatných zkušeností s některými nakupujícími, si v případě více zájemců, určuji pořadí sama. Dotazy na
přeměření nebo další doplňující otázky ráda zodpovím,ale nepovažuji je za objednávku či rezervaci pokud toto nezmíníte
přímo v mailu. Nedomluvíme-li se jinak, od odeslání č. účtu čekám 3 dny na připsání částky. Poté věci pouštím dalším
zájemcům.
  Děkuji za pochopení a všem přeji krásný den.
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

